

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Yahudiler Resmi Olarak Fas'ta!

Haber:

AFP haber ajansına göre, Yahudi varlığının ilk turist heyeti, 25 Temmuz 2021 Pazar günü Tel Aviv'den doğrudan ilk ticari uçuşunu gerçekleştirerek Fas'ın Marakeş kentine ulaştı. Bu ise Rabat'ın eski Amerikan Başkanı Donald Trump'ın arabuluculuğuyla kendisiyle ilişkilerinin normalleştiğini açıklamasından aylar sonra gerçekleşti.

Faslı aktivistler ve Yahudi turistler, dans ve kutlamaların olduğu özel ritüellerle Fas'ın turizm başkentine inen Yahudi varlığa ait uçağın karşılama anını gösteren çok sayıda görseli sosyal medyada paylaştılar. (arabicpost, uyarlanmıştır.)

Yorum:

Şayet Müslümanların bir sözü ve bir açıklamasıyla yeryüzünü titreten bir Halifeleri olsaydı, Yahudi varlığına ait olan bir uçak İslam beldelerinin semalarında uçamayacağı gibi bu varlığın izinden giden bir Yahudi de Müslümanların topraklarına ayak basamazdı. Ancak bu, Hilafet Devleti'nin çöküşüyle birlikte gerçekleşti. Zira Yahudilerden oluşan bir grup, büyük devletlerin komplosu ve Müslümanların başındaki yöneticilerin ihaneti sayesinde mübarek toprak Filistin'de Yahudiler için bir varlık oluşturmayı başardı. İşte o zaman İslam beldeleri cılız varlıklara bölündü, bu varlıklar Müslümanların başındaki Rüyaybidalara teslim edildi, bunlar Yahudi varlığını tanıdılar ve onu ülkelerinde meşru bir varlık haline getirdiler.

Bu Rüyaybida yöneticilerin bir kısmı, metamorfoz Yahudi varlığı ile diplomatik ilişkiler kurdular ve sonra da onunla normalleşmek için adımlar attılar. İşte Fas da bir dizi Arap ülkelerinin ardından normalleşme yolculuğuna katıldı.

Şayet bu Rüyaybida yöneticiler, bu eylemleriyle Müslümanları Yahudi varlığının meşruiyetine inandırdıklarını düşünüyorlarsa kesinlikle yanılıyorlar. Zaten onlar da bu şekilde düşünmüyorlar. Zira İslam ümmetinin hakikatini idrak ediyorlar, Müslümanların dinlerine olan hırsını biliyorlar ve Müslümanların Yahudi varlığından asla razı olmayacaklarından da emindirler. Dolayısıyla bu varlıkla normalleşmek için ne yaparlarsa yapsınlar, kesinlikle onu İslam ümmetinin bünyesindeki bir cisim haline getiremeyeceklerdir.

Çok yakında ümmet, gasp edilen otoritesini geri alıp Hizb-ut Tahrir'in kurmak için çalıştığı Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet'in olduğu İslam Devleti'ni kurduğu zaman bu Rüyaybidaları ortadan kaldıracak, onları tarihin karanlık sayfalarına atacak ve Yahudi varlığından da unutulmayacak bir iz bırakacaktır. Allah'ın izniyle bu, çok yakında olacaktır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Halife Muhammed – Ürdün